（２４）人総発－００６

２０２４年５月２０日

事業所事務長   様

事業所教育担当者 様

組合教育委員長 亀山 真一

第２１回組合学術運動交流集会開催のお知らせ（第１報）

 日頃より教育研修活動へのご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、今年も組合学術運動交流集会を下記のとおり予定しましたのでお知らせいたします。

開催方法は、昨年同様に、オンライン（Zoom）による“録画発表”とします。

つきましては、職員・組合員への広報をお願いするとともに、発表演題選定のための計画

などお願いいたします。 ※事業所内の会場や機材の手配もお願いします。

また、座長・講評の担当事業所におかれましては、人選についても検討をお願いします。

※ 演題の応募方法等については、第２報（７月下旬頃）にてお知らせいたします。

※ 案内チラシをお送りしますので、職員への周知に活用ください。

記

１．日時  ２０２４年１０月２３日（水）  ※オンライン（Zoom）開催

開場１３：３０ 開会１４：００～１６：００

２．場所  ホスト会場（医療生協会館）、各事業所の会場

３．演題  ８～１０演題（予定）

水協（２～３）、玉協（１）、ｺｰﾌﾟﾘﾊ（１）、医科診・介護・水島訪問看護（１）

歯科群（１）、支部（２～３）

４．座長・講評

 座長：２名 ･･･水島協同病院（１）、医科診・介護・水島訪問看護（１）

 講評：１名 ･･･玉島協同病院（１）

以上

--------------------------------------------------------------------------------

〔問い合わせ先〕

      総務部人事総務課（担当：小幡）

      TEL 086-444-4321（内線 112） FAX 086-448-4150

            E-mail obata_m@kura-hcu.jp

mailto:obata_m@kura-hcu.jp